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ZEMIN FREZE MAKINAST

Tipi

Boy

En
Yikseklik
Agirlik

Calisma Genisligi
Standart U¢

Maks. Frezeleme Derinligi

DZH320

: DZH 320 E Zemin Freze Makinasi

: 1450 mm
1770 mm
1170 mm
: 390 kg

1320 mm
: Tungsten Carbide Uc

(8 Noktal 80 x 8 mm)

: 16 mm ( 2 Gegiste )
: 50-90 m? / saat

:380V/7,5kw

Performans
Motor
Uc Kodu Makine Kodu
Stok Kodu Stok ismi Stok Kodu Stok ismi

11.DZH300TCU  TUNG. CAR UG 10. DZH320E 7,5KW

Tambur Kodu

Stok Kodu Stok ismi
12.DZH320-025  TUNG. CAR. UCLU TAMBUR

*TUNG. : TUNGSTEN
*CAR. : CARBIDE

Olguler

ELEKTRIKLI ZEMIN FREZE MAKINASI 7,5KW

OSCAR teknik 6zellikleri haber vermeden degistirme hakkini sakli tutar.



